TCSN
Balance étanche Milliot TCSN-Maxi 150 kg.
Balance étanche à plateau
300 x 400 mm ou 400x500
mm,
Une balance à un prix abordable et à un
niveau de protection élevé (IP68).
Indicateur LED rouge très lisible y compris pour le

Pieds réglables oui
Portée 15 kg à 150 kg
Précision de lecture de 2 g à 20 g
Unités possibles g kg
Pesage oui
Formulation oui
Remplissage oui
Brut/net/tare oui
RAZ oui
Température opératoire -5 à +35°
charge maximum 60 à 150 kg
Garantie * 1 an, retour atelier
Délai d'expédition 1 semaine
Versions
Référence Portée maximum Précision Plateau
TCSN-3040-15-2 15 kg 2 g 300x400 mm
TCSN-3040-15-5 15 kg 5 g 300x400 mm
TCSN-3040-30-10 30 kg 10 g 300x400 mm
TCSN-3040-30-2 30 kg 2 g 300x400 mm
TCSN-3040-30-20 30 kg 20 g 300x400 mm
TCSN-3040-30-5 30 kg 5 g 300x400 mm
TCSN-3040-60-10 60 kg 10 g 300x400 mm
TCSN-3040-60-20 60 kg 20 g 300x400 mm
TCSN-3040-60-5 60 kg 5 g 300x400 mm
TCSN-4050-60-10 60 kg 10 g 400x500 mm
TCSN-4050-60-20 60 kg 20 g 400x500 mm
TCSN-4050-150-10 150 kg 10 g 400x500 mm
TCSN-4050-150-20 150 kg 20 g 400x500 mm
TCSN-4050-150-50 150 kg 50 g 400x500 mm
Accessoires
   CERT-ETAL/0-150
Certificat d-étalonnage
Pour les balances Milliot et ABD-pro jusqu'à 150kg